



# SMLOUVA O DÍLO č. 06/2014

kteřou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

**Česká republika – Ministerstvo financí**

Sídlem: Letenská 525/15, 118 10, Praha 1

IČ: 00006947

DIČ: CZ00006947

Bankovní spojení: účet č. 3328001/0710 vedený u ČNB Praha 1

Zastoupená: Mgr. Jakubem Vašíčkem, ředitelem odboru Hospodářská správa  
(dále jako „Objednatel“)

a

**ID Stavby group s.r.o.**

Sídlem: U Sluncové 666/12a, 180 00, Praha 8

IČ: 27956377

DIČ: CZ27956377

Bankovní spojení: účet č. 43-03832702/0100 vedený u KB, a.s.

V obchodním rejstříku vedeném MS v Praze zapsaná v oddílu C, vložka 129250

Zastoupená: Petrem Spilkou, jednatelem

(dále jako „Zhotovitel“)

## Článek 1

### Předmět Smlouvy

**1.1** Předmětem této Smlouvy je provedení níže uvedeného Díla:

**Realizace stavby s názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení v budově MF Janovského“** (dále jen „Dílo“) specifikované ve výkazu výměr zpracovaným kanceláří Ing. Karel Endyš z března 2014 a v nabídce Zhotovitele ze dne 26. 6. 2014, jejíž součástí je položkový rozpočet, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že mu dokumentace byla předána.

Zhotovitel se tímto současně zavazuje bezvýhradně při realizaci Díla dodržet touto Smlouvou stanovené termíny pro realizaci stavby.

**1.2** Zhotovitel jako odborný dodavatel prací prohlašuje, že se řádně přesvědčil o správnosti a dostatečnosti podkladů a že veškeré předané podklady a pokyny Objednatele, které se týkají Díla, nemají vady či nedostatky, které brání řádnému provedení Díla. Zhotovitel se též seznámil a důsledně prověřil poměry na staveništi. Zhotovitel výslovně a bezvýhradně prohlašuje, že mu Objednatel předal veškeré potřebné podklady s dostatečným předstihem před podpisem této smlouvy.

**1.3** Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.

**1.4** Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění.

**1.5** Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

## Článek 2 Doba plnění

**2.1** Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v období: 07/2014. K převzetí staveniště bude Zhotovitel vyzván Objednatelem nejméně 1 (slovy: jeden) den předem. Skutečným termínem zahájení provádění Díla se rozumí první den po převzetí staveniště Zhotovitelem nebo první den následující po dni, kdy Zhotovitel z důvodu na své straně staveniště na výzvu Objednatele včas nepřevzme. Od tohoto data, vzhledem ke Zhotovitelem stanovené délce doby pro provedení prací, je ujednáno (určen) termín provedení Díla.

**2.2** Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že Dílo bude provedeno v níže uvedených termínech:

Termín zahájení provádění Díla	Den po převzetí staveniště
Termín provedení Díla	Do 6 kalendářních týdnů od termínu zahájení provádění díla

(Za provedené Dílo se považuje Dílo řádně ukončené a řádně předané Objednateli)

**2.3** Smluvní strany se dohodly, že termín pro provedení Díla může být změněn výlučně v případě, dojde-li během provádění Díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jiných dodacích podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku Objednatele. Ke změně termínů může dojít pouze postupem dle čl. 5 odst. 5.3. Běžné vlivy proměnlivosti počasí a jiné vlivy ze strany Zhotovitele nezakládají důvod pro změnu doby pro provedení prací a tím termínu provedení Díla.

**2.4** Pouze v případě, že bude Objednatel z důvodů na jeho straně v prodlení s předáním staveniště, se ujednané termíny provedení dosud neprovedených částí Díla posouvají o tolik dní, o kolik dní bude Objednatel v prodlení s plněním své povinnosti staveniště předat.

**2.5** Zhotovitel má právo vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného díla kdykoliv v termínu kratším než je uveden v odst. 2.2 tohoto článku.

**2.6** Zhotovitel po předání díla je povinen do 5 (pěti) dnů vyklidit staveniště a ostatní prostory poskytnuté mu Objednatelem a předat je Objednateli. Toto ustanovení se netýká věcí vzájemně odsouhlasených v protokolu, určených k odstranění vad a nedodělků díla.

## Článek 3 Cena Díla

**3.1** Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za zhotovení Díla je cena smluvní a je dána nabídkou Zhotovitele ze dne 26. 6. 2014, a to zejména položkovým rozpočtem (příloha č. 1 této Smlouvy), a je členěna následovně:

Cena Díla bez DPH	1 075 863,13 Kč
DPH (21 %)	225 931,26 Kč
<b>CENA DÍLA CELKEM včetně DPH (21 %)</b>	<b>1 301 794,39 Kč</b>

**(slovy jeden milion tři sta jedna tisíc sedm set devadesát čtyři korun a třicet devět haléřů)**

Cena Díla je dohodou Objednatele a Zhotovitele určena jako konečná a úplná ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

**3.2** Dojde-li během plnění této Smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, je Zhotovitel oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a cenu Díla včetně DPH, a to tak, že částku odpovídající DPH a částku odpovídající ceně včetně DPH dle odst. 3.1 upraví tak, aby DPH odpovídalo zákonem stanovené sazbě. Změna zákonem stanovené sazby DPH dle předchozí věty není důvodem k jakémukoliv navýšení částky odpovídající ceně Díla bez DPH uvedené v odst. 3.1.

**3.3** Celková cena dle odstavce 3.1 je stanovena za plně dokončené, funkční a předané dílo dle požadovaného rozsahu prací bez vad a nedodělků.

#### **Článek 4 Platební podmínky**

**4.1** Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy a Zhotovitel tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto Smlouvou oprávněn vystavit a Objednateli doručit jakýkoli zálohový list.

**4.2** Objednatel uhradí daňový doklad – fakturu po dokončení a protokolárním předání celého díla.

**4.3** Vystavený daňový doklad – faktura bude odpovídat skutečně odvedeným pracím.

**4.4** Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění Díla je den vystavení daňového dokladu - faktury.

**4.5** Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahující náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem.

**4.6** Zhotovitel je povinen zaslat (doručit) daňový doklad – fakturu na adresu Objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy. Daňový doklad – faktura musí obsahovat také uvedení evidenčního čísla smlouvy Objednatele.

**4.7** Objednatel má právo daňový doklad – fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti, chybí-li na daňovém dokladu – faktuře některá z náležitostí. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu - faktury Objednateli.

#### **Článek 5 Provádění Díla**

**5.1** Objednatel předá Zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného zápisu obsahujícího prohlášení Zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přejímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace Díla, a v případě dohody s Objednatelem včetně nocí, sobot a nedělí. Objednatel předá Zhotoviteli jasně vymezené staveniště, přičemž Zhotovitel si je vědom všech důsledků z titulu nedodržení těchto vymezených hranic. Od okamžiku převzetí staveniště k provedení Díla nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném Díle nebo v souvislosti s prováděním Díla vzniklých, to do doby předání a převzetí Díla.

**5.2** Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými zaměstnanci nebo jinými k tomu prokazatelně pověřenými osobami. V případě zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. Stavební deník bude na stavbě veden Zhotovitelem ode dne jejího zahájení do řádného ukončení prací včetně doby na odstranění vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro Objednatele. Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších okolnostech, které budou obě strany považovat za důležité, budou zapisovány denně. Veškeré požadavky Zhotovitele vůči Objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být podepsány oprávněnou osobou nebo musí být uvedeno stanovisko Objednatele, jinak jsou považovány za neplatné.

**5.3** Vznikne-li během provádění Díla požadavek na změnu rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem, který bude v souladu s právní úpravou zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“).

- 5.4** Vady a nedodělky díla a vady a nedodělky bránící nebo ztěžující používání díla k účelu, ke kterému je určeno, je důvodem k nepřevzetí díla. V zápise o nepřevzetí díla bude uveden soupis vad a nedodělků, včetně termínů jejich odstranění.
- 5.5** Dílo musí být předáno kompletní bez vad a nedodělků. Dílčí předávání díla je nepřipustné.
- 5.6** Na stavbu budou použity materiály a technologie v souladu s ustanovením § 156 zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7** Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.
- 5.8** Zhotovitel se zavazuje změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, jen s předchozím souhlasem Objednatele.
- 5.9** Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v České republice v době uzavření této Smlouvy, vztahujícími se k předmětu plnění této Smlouvy.
- 5.10** Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a veškeré bezpečnostní a požární předpisy Objednatele. Svým podpisem Zhotovitel stvrzuje, že je s těmito předpisy seznámen.
- 5.11** Při provádění stavby je Zhotovitel povinen dodržovat ustanovení obecně závazné vyhlášky č. 8/2008 HMP o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích.
- 5.12** Odpadní hmoty vzniklé při provádění díla je zhotovitel povinen průběžně odvázet na skládku.
- 5.13** Případný zábor veřejného prostranství je povinen zajistit Zhotovitel.
- 5.14** Zhotovitel je povinen ve vnitřním prostoru objektu Objednatele v místech uskladnění materiálu pro provádění díla dbát na čistotu a pořádek.
- 5.15** Zhotovitel je povinen se po dobu své pracovní doby přizpůsobit požadavkům Objednatele v závislosti k jeho provozním podmínkám, a to i v tom případě, kdyby měl práci přerušit.
- 5.16** Pracovníci Zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze do těch prostorů v objektu Objednatele, které jsou dohodnuty mezi osobami oprávněnými jednat ve věcech technických a realizace díla.

## **Článek 6**

### **Přejímání Díla, záruční doba a dokumentace Díla**

- 6.1** Dílo bude předáváno a převzato v přejímacím řízení, jehož výsledkem bude předávací protokol, který podepíší k tomu Objednatelem a Zhotovitelem prokazatelně pověřené nebo zmocněné osoby. Podpisem předávacího protokolu dochází k předání předmětu Díla Objednateli. Převzetí je Objednatel oprávněn odepřít zejména v případě zjištění vad a/nebo nedodělků Díla nebo při nepředložení požadovaných dokladů pro přejímací řízení.
- 6.2** Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu Smlouvy spočívající v použití materiálů odpovídajících příslušné technologické normě a za řádné a odborné provedení Díla v souladu se standardem, odpovídajícím obvyklé současné technické úrovni.
- 6.3** Záruční doba činí 60 měsíců ode dne převzetí díla.
- 6.4** Objednatel má právo vyžadovat odstranění závady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické, v tomto případě následně potvrzené písemnou formou.
- 6.5** Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení závady Objednatelem zahájit odstraňování nahlášených závad a to na svůj náklad.
- 6.6** Pokud Zhotovitel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má Objednatel právo závady odstranit sám nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad Zhotovitele. Všechny případy svépomoci, uvedené v tomto odstavci, nenaruší žádná jiná práva plynoucí Objednateli ze záruky.

**6.7** Vedle práv stanovených v tomto odstavci má Objednatel právo uplatňovat i nárok na náhradu případných škod, vzniklých v záruční době a souvisejících s předmětem plnění této Smlouvy.

**6.8** Zhotovitel neodpovídá za závady na Díle, způsobené neodborným mechanickým poškozením nebo neodborným zásahem ze strany Objednatele nebo třetí osoby.

**6.9** Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek osvědčujících vlastnosti Díla nebo jeho části, musí Zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením Díla.

**6.10** Protokoly či jiné doklady osvědčující provedení zkoušek uvedených v tomto článku a uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy jsou nedílnou součástí Díla a Zhotovitel je povinen je předat Objednateli při předání a převzetí Díla.

## **Článek 7 Zástupci smluvních stran**

**8.1** Smluvní strany níže určují osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních, a věcech realizace Díla a ve věcech technických za Objednatele a Zhotovitele:

Strana Objednatele:	Strana Zhotovitele:
Zástupce ve věcech technických a realizace díla: Ing. Stanislav Machulka Ing. Martin Samek Jiří Labský	Zástupce ve věcech technických a realizace díla: Petr Spilka
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jakub Vašíček, ředitel odboru Hospodářská správa	Zástupce ve věcech smluvních: Petr Spilka

## **Článek 8 Smluvní pokuta a úrok z prodlení**

**8.1** V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s provedením Díla, dopouští se tím porušení této Smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

**8.2** V případě, že Zhotovitel neodstraní vady bránící předání a převzetí předmětu Díla v dohodnutém termínu, je Zhotovitel povinen a zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny Díla bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

**8.3** V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna (reklamována) v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

**8.4** V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s vyklizením místa provádění Díla anebo bude v prodlení s odstraněním zařízení staveniště, je povinen a zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

**8.5** Na každou uplatněnou smluvní pokutu vystaví oprávněná smluvní strana penalizační fakturu. Na základě porušení smluvní povinnosti vzniklá pohledávka Objednatele může být Objednatelem jednostranně započtena oproti jakékoli i nesplatné pohledávce Zhotovitele.

**8.6** V případě prodlení s úhradou jakékoli oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura určena, povinna oprávněně straně zaplatit krom jistiny rovněž úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

**8.7** Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a ztráty, které způsobil v závislosti na jím prováděných pracích. Zhotovitel se zavazuje odškodňovat Objednatele za každou uloženou pokutu a právní odpovědnost jakéhokoliv druhu při jím způsobeném porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatřeních.

**8.8** Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za naprosto přiměřené.

**8.9** Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu ležícího výhradně na straně Zhotovitele, zavazuje se tímto Zhotovitel k úhradě veškerých nákladů a škod vzniklých se zajištěním náhradního plnění jiným Zhotovitelem.

**8.10** Nárok na náhradu škody není dotčen zaplacením smluvní pokuty.

## Článek 9

### Ukončení smluvního vztahu

**9.1** Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně nebo v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 občanského zákoníku.

**9.2** Za porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění závazků spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti daňového dokladu - faktury.

**9.3** Za porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění závazků ze smlouvy spočívající zejména v nedodržení termínů plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu s ustanoveními smlouvy, nebo jiných závazných dokumentů, či předpisů.

**9.4** Toto odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

**9.5** V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 9.3 má objednatel v každém případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných obchodních společností.

**9.6** Před uplynutím stanovené doby lze platnost smlouvy ukončit oboustrannou dohodou smluvních stran.

## Článek 10

### Ustanovení společná a závěrečná

**10.1** Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 147a zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

**10.2** Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zněním zákona o veřejných zakázkách a případně dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

**10.3** Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré případné spory budou mezi sebou řešit nejdříve pokusem o smír. V případě, že mezi nimi ke smíru nedojde, postoupí spor místně příslušnému soudu České republiky.

**10.4** Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání Smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

**10.5** Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených kontaktních údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

**10.6** Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn přílohy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku ke smlouvě. Smluvní dodatky musí být označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

**10.7** Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno (1) a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

**10.8** Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

**10.9** Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily, že Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísní a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

**Přílohy:**            **č. 1** – Položkový rozpočet Zhotovitele ze dne 26. 6. 2014  
                         **č. 2** – Bezpečnostní a požární předpisy pro budovu MF Janovského (směrnice č. 9/1996, č. 11/2004, č. 10/2007, č. 2/2010, provozní řád budovy Janovského 438/2)

V Praze dne:        **23 -07- 2014**

V Praze dne:        **25, 7, 14**

Objednatel:  
Česká republika - Ministerstvo financí

Zhotovitel:  
ID Stavby group s.r.o.

**Ministerstvo financí**  
118 10 Praha 1 - Letenská 15  
-134-



Mgr. Jakub Vašíček  
ředitel odboru – Hospodářská správa

Petr Spilka  
jednatel

**ID Stavby group s.r.o.**  
U Sluncové 666/12a  
180 00 Praha 8 - Karlín  
Tel.: +420 725 500 873  
www.idsgroup.cz  
DIČ: CZ27956377 ①

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V B UDOVÉ MF JANOVSKÉHO 438/2	JKSO	801 61
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Janovského 438/2
		IČ	DIČ
Objednatel	MFČR, Letenská 15, Praha 1		
Projektant	ing. Karel Endyš, Milan Brouk		
Zhotovitel	ID Stavby group s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval Lenka Jandová	Dne	18.03.2014

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0 % 0,00
2 Montáž 251 858,13	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0 % 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0 % 0,00
4 Montáž 795 505,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0 % 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0 % 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 28 500,00
7 ZRN (ř. 1-6) 1 047 363,13	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 28 500,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis <b>Objednatel</b>	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 1 075 863,13
Datum a podpis <b>Zhotovitel</b>	Razítko	24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 1 075 863,13 DPH 225 931,26
		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 1 301 794,39</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění +- 0,00

**ID Stavby group s.r.o.**

U Sluncové 666/12a  
180 00 Praha 8 - Karlín  
Tel.: +420 725 500 873  
www.idsgroup.cz  
DIČ: CZ27956377



**ID Stavby group s.r.o.**

U Sluncové 666/12a  
180 00 Praha 8 - Karlín  
Tel.: +420 725 500 873  
www.idsgroup.cz  
DIČ: CZ27956377



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V B UDOVÉ MF JANOVSKEHO 438/2

Objekt:

Část:

JKSO: 801 61

Objednatel: MFČR, Letenská 15, Praha 1

Zhotovitel: ID Stavby group s.r.o.

Datum: 18.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	251 858
3	Svislé a kompletní konstrukce	17 643
6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	82 171
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 311
997	Přesun sutě	72 342
998	Přesun hmot	4 388
PSV	Práce a dodávky PSV	795 505
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 575
713	Izolace tepelné	894
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	147 580
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	187 677
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	132 544
727	Zdravotechnika - ostatní	48 083
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	51 115
751	Vzduchotechnika	10 784
763	Konstrukce suché výstavby	38 947
766	Konstrukce truhlářské	709
771	Podlahy z dlaždic	24 940
776	Podlahy povlakové	1 502
781	Dokončovací práce - obklady keramické	133 294
783	Dokončovací práce - nátěry	2 433
784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 121
795	Ostatní	7 299
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	28 500
VRN9	Ostatní náklady	28 500
	<u>Celkem</u>	<u>1 075 863</u>

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZARÍZENÍ V B UDOVĚ MF JANOVSKÉHO 438/2

Objekt:

Část:

JKSC: 801 61

Objednatel: MFČR, Letenská 15, Praha 1

Zhotovitel: ID Stavby group s.r.o.

Datum: 18.03.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				251 858,13
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 643,98
1	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekové objemové hmotnosti 500 kg/m3 "5.NP" 12,8 " obezdění stoupaček" 7,4 Součet	m2	20,200	542,90	10 966,58
2	K	011	342291121	Ukolvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami "5.NP" 12	m	12,000	98,30	1 179,60
3	K	011	346272115	Přízdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčekové Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 " pro závěsné WC" 2,3+2,2+2,3	m2	6,800	808,50	5 497,80
4	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní				82 171,88
4	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 280*0,2	m2	56,000	263,30	14 744,80
5	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "ytong bez obkladu- 5.Np" 8,1	m2	8,100	158,00	1 279,80
6	K	011	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn "ytong bez obkladu- 5.Np" 8,1	m2	8,100	142,80	1 156,68
7	K	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "5.NP" 16,2 "4.NP" 21 "3.NP" 17,8 "2.NP" 4 "1.NP" 3,4 Součet	m2	62,400	305,40	19 056,96
8	K	014	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	56,000	368,60	20 641,60
9	K	011	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně " pod obklad" "5.NP" 22,3 "4.NP" 47 "3.NP" 36,2 Součet	m2	105,500	189,60	20 002,80
10	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 "4.NP" 4,4*0,06	m3	0,264	2 948,40	778,38
11	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,264	210,60	55,60
12	K	011	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,264	139,30	36,78
13	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	22 113,00	132,68

				4.4*0.001311 1		0.90E
14	K	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000
				75 NP		3,000
				3	kus	3,000
15	M	MAT	663313450	záruběn uchlova pro praxobeton VH 100 600 LIF		
	D		9	Ostatní konstrukce a práce bourání		
16	K	003	949101111	Lašení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m	m2	50,000
				zatížení do 150 kg/m2		
17	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,150
				4.4*1.3+0.9+10.0+7.95+3.0		64,150
18	K	013	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého estlatu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,264
				4 NP		0,264
				4.4*0.00		
19	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylofytových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000
				4 NP		3,000
				5	m	380,000
20	K	013	969021111	Vybourání kanalizačního, vodovodního, potrubí DN do 100	kus	28,000
21	K	013	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	20,000
22	K	013	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvaric pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm	m	200,000
23	K	013	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném tl do 70 mm š do 100 mm	m	200,000
24	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném tl do 100 mm š do 100 mm	m2	145,100
25	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %		30,700
				5 NP		30,700
				30,7		
				4 NP		61,900
				61		
				3 NP		63,400
				63,4		145,100
				60,581	m2	3,600
26	K	013	973059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2		
				4 NP		3,600
				3,6		
				Presun suti	t	29,483
27	K	013	997013215	Vntrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	29,483
28	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	560,177
29	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,483
30	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	10,782
	D		998	Presun hmot		
31	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m		
	D		PSV	Práce a dodávky PSV		
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	1,629
32	K	711	7111113116	Izolace proti zemi vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou		1,629
				1.81*0.9	m2	9,600
33	K	711	7111113126	Izolace proti zemi vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou		0,045
34	K	711	9987111102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	
	D		713	Izolace tepelné	m2	4,400
35	K	713	713110821	Odstránění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm		4,400
				4,4		4,400
36	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	m2	4,400
				4 NP		4,400
				1,4	m2	4,400
37	M	MAT	263759090	deska z penového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	t	0,00
38	K	713	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m		
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	m	2,00
39	K	721	721141102	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlíkové odpadní DN 80		2,00
				stoupáčka S45		2,00
				2	m	35,00
40	K	721	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlíkové odpadní DN 100		
				stoupáčka S45		

				35			35,000		
1 579,50	41	M	MAT	552424520	kus čistící SMU S (PAM-GLOBAL), DN 100	kus	4,000	2 391,50	9 566,00
	42	M	MAT	552424881	odbočka litina DN 100 x 70	kus	3,000	731,30	2 193,90
	43	M	MAT	552424882	odbočka litina DN 100 x 100	kus	3,000	731,30	2 193,90
2 796,30	44	M	MAT	552424721	oblouk 45° litina DN 100	kus	2,000	385,00	770,00
75 311,56	45	M	MAT	552424711	oblouk 45° litina DN 70	kus	2,000	338,20	676,40
4 740,00	46	M	MAT	286119921	přechodový kus litina /HT	kus	9,000	159,20	1 432,80
3 380,71	47	K	721	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	2,000	535,90	1 071,80
	48	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 "stoupačka S46"	m	25,000	436,50	10 912,50
				25			25,000		
590,88	49	K	721	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 "stoupačka D51"	m	20,000	535,90	10 718,00
				20			20,000		
158,10	50	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,000	251,60	1 509,60
	51	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	24,000	275,00	6 600,00
	52	K	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	18,000	415,40	7 477,20
20 026,00	53	M	MAT	286156120	koleno HTB, úhel 45°, DN 110 18+8	kus	26,000	59,70	1 552,20
1 344,00	54	M	MAT	286156130	koleno HTB, úhel 45°, DN 125	kus	4,000	159,20	636,80
1 476,00	55	M	MAT	286156132	odbočka HTEA, DN 110/110 6+3	kus	9,000	99,50	895,50
16 860,00	56	M	MAT	286155521	odbočka HTEA, DN 110/50	kus	4,000	66,70	266,80
18 020,00	57	M	MAT	286155501	odbočka HTEA, DN 50/40	kus	3,000	34,00	102,00
8 488,30	58	M	MAT	286156030	čisticí tvarovka HTRE, DN 100	kus	6,000	159,20	955,20
	59	M	MAT	286156040	čisticí tvarovka HTRE, DN 125	kus	2,000	399,00	798,00
	60	M	MAT	286155800	odbočka dvojitá HTDA, DN 50/50/50	kus	1,000	238,70	238,70
	61	M	MAT	286156910	hrdlová zátka HTM DN 110, l = 46 mm	kus	1,000	66,70	66,70
	62	M	MAT	286155841	odbočka dvojitá HTDA, DN 110/110/50	kus	1,000	414,20	414,20
	63	M	MAT	286156880	koleno HTB, úhel 67°, DN 110	kus	1,000	72,60	72,60
	64	M	MAT	286156190	koleno HTB, úhel 87°, DN 110	kus	4,000	72,60	290,40
	65	M	MAT	286156100	koleno HTB, úhel 45°, DN 50	kus	14,000	27,00	378,00
	66	M	MAT	286156170	koleno HTB, úhel 87°, DN 50	kus	3,000	27,00	81,00
227,00	67	M	MAT	286156090	koleno HTB, úhel 45°, DN 40	kus	7,000	27,00	189,00
	68	K	721	721174091	Upevňovací prvky - konzole 1	soub	1,000	3 815,40	3 815,40
72 342,00	69	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 35+25+20+2+18+24+6	m	130,000	16,40	2 132,00
22 421,00	70	K	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m D 722	t	0,645	831,10	536,06
7 037,00	71	K	721	722140103	Zdravotechnika - vnitřní vodovod Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20 "trubka VIEGA Sanpress 22/1,2"	m	28,000	504,30	14 120,40
36 945,00	72	K	721	722140104	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 25 "trubka VIEGA Sanpress 28/1,2"	m	20,000	583,90	11 678,00
4 386,00	73	K	721	722140105	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 32 "trubka VIEGA Sanpress 35/1,5"	m	28,000	688,00	19 264,00
4 386,00	74	K	721	722140106	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40 "trubka VIEGA Sanpress 42/1,5"	m	12,000	915,00	10 980,00
795 506,00	75	M	MAT	552613341	tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) DN 28/18	kus	2,000	441,10	882,20
5 571,00	76	M	MAT	552613351	tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) DN 28/28	kus	2,000	441,10	882,20
80,00	77	M	MAT	552613362	tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) DN 35/28	kus	3,000	572,20	1 716,60
4 740,00	78	M	MAT	552613363	tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) DN 42/28	kus	1,000	785,10	785,10
3	79	K	721	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm 20	m	20,000	237,60	4 752,00
89,00	80	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	65,000	235,20	15 288,00
6	81	K	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm 30+40	m	70,000	237,60	16 632,00
147 500,00	82	K	721	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	45,000	337,00	15 165,00
4 386,00	83	K	721	722181220	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi	m	185,000	62,10	11 488,50
4 386,00	84	K	721	722181230	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi - nehořlavá - třída reakce na oheň A	m	80,000	125,20	10 016,00
74 000,00	85	K	721	722229100	Montáž vodovodních armatur 102	soubor	102,000	110,80	11 220,00
							102,000		



743,00	D		727	Zdravotnicka - ostatni					48 083,60
479,70			727111330	Prostup potrubí stěnou /stropem včetně dodatečné izolace požární - požární upávka	kus	52,000	553,50		28 782,00
2 310,00	134	K	721	Propojení na stáv. rozvody	kus	48,000	368,60		17 692,80
990,00	135	K	721	Kompletace, zaregulování systému. ostatní zkoušky	soub	1,000	1 608,80		1 608,80
751,20	136	K	721	727111333					
798,00	D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů					51 115,40
691,50	137	K	741	747161011	Montáž a dodávka elektroinstalační krabice	kus	15,000	59,60	894,00
1 329,20	138	K	741	747161013	Montáž a dodávka vypínače	kus	12,000	192,70	2 312,40
1 736,70	139	K	741	747161014	Montáž a dodávka svítidla podhledového	kus	17,000	1 192,00	20 264,00
5 242,00	140	K	741	747161015	Montáž a dodávka svítidla k zrcadlu	kus	6,000	1 367,50	8 205,00
6 388,80	141	K	741	747161029	Úprava elektroinstalace	soub	1,000	13 500,00	13 500,00
466,90	142	K	741	747161031	Dočasně zajištění tras kabelů	soub	1,000	2 025,00	2 025,00
639,00	143	K	741	747161032	Přívod pro ventily pisoáru	soub	1,000	1 215,00	1 215,00
1 661,50	144	K	741	747161039	Demontáže, přípomoce	soub	1,000	2 700,00	2 700,00
1 910,40	D		751	Vzduchotechnika					10 784,80
730,20	145	K	751	751581213	Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 60	m2	13,000	829,60	10 784,80
1 723,20				13			13,000		
323,30	D		763	Konstrukce suché výstavby					38 947,11
280,30			763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	13,000	69,10		898,30
8 467,70	146	K	763	"5.NP"					
4 421,70				13			13,000		
722,30	147	K	763	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3,000	80,80	242,40
132 544,30				"5.NP"					
14 479,30				3			3,000		
14 749,30				Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	47,500	342,90		16 287,75
34 955,30	148	K	763	763431001	"5.NP"				
5 585,30				11			11,000		
1 598,30				"4.NP"					
182,30				10,7			10,700		
14 101,30				"3.NP"					
10 361,30				10			10,000		
5 522,30				"2.NP"					
5 522,30				5,7			5,700		
814,30				"1.NP"					
1 785,30				10,1			10,100		
2 821,30				Součet			47,500		
48,30	149	M	MAT	590360111	podhled minerální	m2	49,875	305,40	15 231,83
5 70,30	150	K	763	763431201	Nápojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	57,810	84,30	4 873,38
				22,51+17,3+18			57,810		
	151	K	763	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	14,500	93,60	1 357,20
				"5.NP"					
				3			3,000		
				"4.NP"					
				1,4			1,400		
				"2.NP"					
				10,1			10,100		
				Součet			14,500		
	152	K	763	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,127	442,90	56,25
		D		766	Konstrukce truhlářské				709,52
	153	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	19,90	59,70
				"5.NP"					
				3			3,000		
	154	K	766	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	84,30	252,90
	155	M	MAT	611871610	prah dveří dřevěný dubový II 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	3,000	132,30	396,90
	156	K	766	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,006	3,90	0,02
		D		771	Podlahy z dlaždic				24 940,21
	157	K	771	771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	24,200	448,20	10 846,44
				"5.NP"					
				8			8,000		
				"4.NP"					
				6,3			6,300		
				"3.NP"					
				9,9			9,900		

					Součet			
158	M	MAT	597610001		keramická dlažba glazovaná 25x25 cm " ARCHLESKA béžová"		m2	24
159	K	771	771579192		Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor		m2	26
160	K	771	771591111		Podlahy penetrače podkladu		m2	24
161	K	771	771990111		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa		m2	24
					"5 NP"			
					8			6
					"4 NP"			
					6,3			6
					"5 NP"			9
					9,9			24
					Součet			0
162	K	771	998771103		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m		t	24
	D		776		Podlahy povlakové		m2	24
163	K	776	776991852		Odstranění lepidla ručně z podlah			
					"5 NP"			6
					8			9
					"4 NP"			24
					6,3			6
					"3 NP"			9
					9,9			24
					Součet			50
	D		781		Dokončovací práce - obklady keramické		m	50
164	K	781	781413211		Montáž obkladů vnitřních z dekorů porovinových výšky do 65 mm lepených standardním lepidlem			50
					(87+100+91+5)*0,2			50
165	M	MAT	597611751		listela 25 x 2,8 cm		kus	28
					(87+100+91+5)*1,02			28
166	K	781	781473115		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2	12
					"5 NP"			3
					35			3
					"4 NP"			4
					47			4
					"3 NP"			3
					36,2			3
					"2 NP"			1
					3			1
					Součet			11
167	M	MAT	597610201		keramický obklad 20x25 cm " ARCHLESKA béžová"		m2	11
168	K	781	781479192		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor		m2	11
169	K	781	781491011		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku		m2	
					0,6*0,75*8			
170	M	MAT	634651240		zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3219 x 2250 mm		m2	
171	K	781	781493111		Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem		m	
					19*2+17*2+13*2			
172	K	781	781493511		Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem		m	
					17,3+22,51+18,1			
173	K	781	781495111		Penetrace podkladu vnitřních obkladů		m2	
174	K	781	998761103		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m		t	
	D		783		Dokončovací práce - natěry			
175	K	783	783225100		Natěry syntetické kovových doplnkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email		m2	
					" zárubně"			
					1,1*(4+5+5)			
	D		784		Dokončovací práce - malby a tapety			
176	K	784	784221101		Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	
					"5 NP"			
					16,2			
					"4 NP"			
					21			
					"3 NP"			
					17,8			

34,40  
50,40  
28,10  
36,10  
  
14,30  
32,10  
  
12,20  
17,50  
35,00  
  
15,40  
14,90  
11,90  
  
27,30  
21,70  
10,10  
38,70  
17,70  
58,00  
34,00

"2.NF"

4

4,000

"1.NF"

3,4

3,400

Součet

62,400

Ostatní

7 299,70

177 K 795 795943003  
178 K 795 795943004  
179 K 795 795943009  
180 K 795 795944009  
D VRN  
D VRN9  
181 K 000 090001000

Montáž a dodávka talířového ventilu vzduchotechniky  
Zaslepení vývodů VZT 10x20cm  
Demontáž a zpětná montáž požárního hlásiče  
Úpravy sprinklerů v podhledech  
Vedlejší rozpočtové náklady  
Ostatní náklady  
Ostatní náklady

kus	14,000	291,40	4 079,60
kus	1,000	271,50	271,50
soub	2,000	158,00	316,00
soub	2,000	1 316,30	2 632,60
			28 500,00
			28 500,00
Kč	1,000	28 000,00	28 000,00

Celkem

1 075 863,13

Vše Zajištění a organizační uspořádání požární ochrany

1 075 863,13